
 

08/3 број: 404-2-46/17-33 

30.03.2018. године 

 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 

и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује   
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста предмета јавне набавке: услуге 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услугa контроле 
противпожарних апарата, хидраната, паник расвете и противпожарних централа за потребе 
организационих јединица РФЗО 

Назив и ознака из општег речника набавке: 50413200 – Услуге поправке и одржавања 
ватрогасне опреме 

Редни број јавне набавке: 404-22-201/17-50. 

7. Уговорена вредност: 

  Број 
партије 

Назив партије Назив изабраног понуђача 
Уговорена вредност 

без ПДВ-а 

1 Филијала Суботица Energorazvoj d.o.o. 20.400,00 

2 Филијала Зрењанин Energorazvoj d.o.o. 24.100,00 

3 Филијала Кикинда Energorazvoj d.o.o. 18.600,00 

4 Филијала Панчево Energorazvoj d.o.o. 29.500,00 

5 Филијала Сомбор Energorazvoj d.o.o. 31.100,00 

7 
Филијала Сремска 

Митровица 
Energorazvoj d.o.o. 15.990,00 

9 Филијала Ваљево Energorazvoj d.o.o. 25.440,00 

10 Филијала Смедерево Varnost-Fitep AD 61.350,00 

11 Филијала Пожаревац Energorazvoj d.o.o. 15.200,00 

12 Филијала Крагујевац Energorazvoj d.o.o. 40.550,00 

13 Филијала Јагодина Energorazvoj d.o.o. 25.900,00 

14 Филијала Бор Energorazvoj d.o.o. 34.060,00 

15 Филијала Зајечар Energorazvoj d.o.o. 26.650,00 

17 Филијала Чачак Energorazvoj d.o.o. 24.570,00 
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18 Филијала Краљево Energorazvoj d.o.o. 31.800,00 

19 Филијала Крушевац Energorazvoj d.o.o. 18.000,00 

20 Филијала Ниш Energorazvoj d.o.o. 40.280,00 

21 Филијала Прокупље Energorazvoj d.o.o. 17.650,00 

22 Филијала Пирот Energorazvoj d.o.o. 21.870,00 

23 Филијала Лесковац Energorazvoj d.o.o. 38.370,00 

24 Филијала Врање Antiplam 16.400,00 

30 Покрајински фонд Energorazvoj d.o.o. 5.560,00 

31 Филијала Нови Пазар Energorazvoj d.o.o. 23.570,00 

 

8. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда: 5 

Број понуда по партијама:  
 

Бр. 
партије 

Назив партије Број понуда 

1 Филијала Суботица 4 

2 Филијала Зрењанин 5 

3 Филијала Кикинда 5 

4 Филијала Панчево 5 

5 Филијала Сомбор 4 

7 Филијала Сремска Митровица 5 

9 Филијала Ваљево 5 

10 Филијала Смедерево 4 

11 Филијала Пожаревац 5 

12 Филијала Крагујевац 4 

13 Филијала Јагодина 4 

14 Филијала Бор 3 

15 Филијала Зајечар 4 

17 Филијала Чачак 4 

18 Филијала Краљево 4 

19 Филијала Крушевац 4 

20 Филијала Ниш 4 

21 Филијала Прокупље 5 

22 Филијала Пирот 4 

23 Филијала Лесковац 4 

24 Филијала Врање 5 

30 Покрајински фонд 4 

31 Филијала Нови Пазар 2 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Партија Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Филијала Суботица 16.200,00 13.680,00 

Филијала Зрењанин 22.100,00 15.860,00 

Филијала Кикинда 39.410,00 12.320,00 

Филијала Панчево 27.090,00 22.300,00 

Филијала Сомбор 33.120,00 20.980,00 
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Филијала Сремска Митровица 17.240,00 10.930,00 

Филијала Ваљево 29.056,00 10.080,00 

Филијала Смедерево 41.760,00 34.650,00 

Филијала Пожаревац 18.520,00 9.920,00 

Филијала Крагујевац 28.920,00 28.550,00 

Филијала Јагодина 20.368,00 18.300,00 

Филијала Бор 31.680,00 15.260,00 

Филијала Зајечар 24.552,00 17.610,00 

Филијала Чачак 24.264,00 16.670,00 

Филијала Краљево 35.722,00 21.900,00 

Филијала Крушевац 18.720,00 13.320,00 

Филијала Ниш 33.430,00 20.880,00 

Филијала Прокупље 38.380,00 11.990,00 

Филијала Пирот 29.590,00 7.110,00 

Филијала Лесковац 31.500,00 19.370,00 

Филијала Врање 25.920,00 4.490,00 

Покрајински фонд 16.744,00 4.120,00 

Филијала Нови Пазар 23.760,00 8.290,00 

 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Филијала Суботица 16.200,00 13.680,00 

Филијала Зрењанин 22.100,00 15.860,00 

Филијала Кикинда 13.500,00 12.320,00 

Филијала Панчево 27.090,00 22.300,00 

Филијала Сомбор 20.516,00 20.980,00 

Филијала Сремска Митровица 12.006,00 10.930,00 

Филијала Ваљево 23.040,00 10.080,00 

Филијала Смедерево 41.760,00 34.650,00 

Филијала Пожаревац 12.760,00 9.920,00 

Филијала Крагујевац 28.920,00 28.550,00 

Филијала Јагодина 20.368,00 18.300,00 

Филијала Бор 31.680,00 15.260,00 

Филијала Зајечар 24.552,00 17.610,00 

Филијала Чачак 24.264,00 16.670,00 

Филијала Краљево 21.150,00 21.900,00 

Филијала Крушевац 16.796,00 13.320,00 

Филијала Ниш 33.430,00 20.880,00 

Филијала Прокупље 14.040,00 11.990,00 

Филијала Пирот 15.040,00 7.110,00 

Филијала Лесковац 31.500,00 19.370,00 

Филијала Врање 12.800,00 4.490,00 

Покрајински фонд 3.600,00 4.120,00 

Филијала Нови Пазар 15.280,00 8.290,00 

 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Уговор се неће извршити уз помоћ подизвођача.  

13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.03.2018. године. 

14. Датум закључења уговора:  
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 за партије: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 30 и 31 са 
предузећем Energorazvoj d.o.o., Милутина Миланковића 1, Београд – 30.03.2018. године; 

 за партију 10 са предузећем Varnost-Fitep AD, Гундулићева 8-10, Београд – 28.03.2018. 
године; 

 за партију 24 са предузећем Antiplam, Бранка Момирова 21, Београд – 27.03.2018. године. 

 

15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

Energorazvoj d.o.o. Милутина Миланковића 1, Београд 100143422 07790082 

Varnost-Fitep AD Гундулићева 8-10, Београд 100015322 07026935 

Antiplam Бранка Момирова 21, Београд 100246186 17099124 

 

16. Период важења уговора: 12 месеци 

17. Околности које представљaју основ за измену уговора:  

Нису предвиђене околности које представљају основ за измену уговора. 

 

 
ИЗВРШНИ ДИРЕКТОР ЗА 

ПОСЛОВЕ ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  

 Марија Митић 

 

Израдио: _______________________ 
 Ксенија Бошњак 

Контролисао: _______________________ 
 Јелена Цветковић 
Оверио: _______________________ 
 Немања Фирићаски 

 

 

 

60018.35/10 
 


